
/
r'

Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí
IČ: 00088455, DIČ: CZ00088455

tel.: (+420) 499 456 111, fax: (+420) 499 422 095
e-mail: podatelna@krnap.cz, www.krnap.cz

4 )

Dodavatel:
Bezděk Roman
Za Komínem 491
Trutnov 54102
IČ: 76533221

Objednávka č. OBJ-24-1144/2023

Dodací adresa: (je-li odlišná od sídla Správy KRNAP)

Předmět objednávky:
Objednávka na řetězy na traktor Fendt:
přední R 24 Pewag starmové pro F dle nabídky 64.224,- bez DPH
zadní R 34 Pewag starmové pro F dle nabídky 88.819 Kč bez DPH

investice

Datum plnění od: 1.12.2023

Datum plnění do: 31.12.2023

Předběžná cena: 153 043,00 Kč bez DPH

Příjemce (útvar): odd investic

Kontaktní osoba:

Příkazce operace:

Správce rozpočtu:

01-11-
Datum a podpis:

?•/1
Datum a podpis:....

Objednávka je vyhotovena 2x - 1x pro odběratele, 1x pro dodavatele.
Na fakturu uveďte výše uvedené číslo objednávky, jinak nebude uhrazena.

www.krnap.cz





pewag starmové pro F

Nový zesílený řetěz starmové pro nejtěžší terénní aplikace.

Díky zesílenému provedení je pewag starmové pro F vhodný zejména pro
nejtěžší aplikace.

Popis výrobku

Použití

• Doporučeno pro traktory a stavební vozidla v nejtěžších aplikacích

Informace o produktu

• Robustní šestihranný tvar běhounu
• Další šikmo navařené opotřebitelné prvky s větším průřezem materiálu
než řetěz se starají o větší přilnavost a ještě větší objem opotřebení

• Technologie starmové®: zlepšená trakce díky zaklesnutí všech
čtyřhranných článků řetězu do podkladu díky šikmému nastavení článků

• Tím je dosaženo až o 30 % vyššího objemu opotřebení
• Snížená spotřeba paliva díky optimalizované hmotnosti ramenních
a vnějších řetězů

• Rozšířená provedení pro široké pneumatiky možná
• Ochrana pneumatik díky použití ramenních řetězů s kulatým průřezem

Technické detaily

• K dispozici v tloušťce materiálu 8,5 mm (opotřebitelný výstupek 10 mm)
a 7 mm (opotřebitelný výstupek 8,2 mm)

• Použití speciální oceli pewag TitanGrip® pro maximální odolnost vůči
opotřebení

Řetěz na pneu 440/65 - R24“ síla řetězu 8,5mm

Katalogová cena pro rok 2023-2024 lpár 75.558,00 Kě bez DPH
Cena v nabídce 64.224,- Kě bez DPH vě. dopravy

Řetěz na pneu 540/65 - R34“ síla řetězu 8,5mm
Katalogová cena pro rok 2023-2024 lpár 104.493,00 Kě bez DPH
Cena v nabídce 88.819,- Kč bez DPH vč. dopravy

Termín dodání dle skladových zásob na centrále v Rakousku.


		2023-12-05T12:10:38+0100
	Eva Kúřilová




